АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЫСОКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

МЕДВЕНСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 19.01.2024 года № 14-па
О внесении изменений и дополнений в постановление Администрации Высокского сельсовета Медвенского района от 12.11.2019 № 127-па «Об утверждении административного регламента по предоставлению Администрацией Высокского сельсовета Медвенского района Курской области муниципальной услуги «Присвоение адресов объектам адресации, изменение, аннулирование адресов»

Руководствуясь Федеральными законами от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с постановлением Администрации Высокского сельсовета Медвенского района от 02.11.2018 № 117-па «О разработке и утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг», Уставом муниципального образования «Высокский сельсовет» Медвенского района Курской области, Администрация Высокского сельсовета Медвенского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в административный регламент Администрации Высокского сельсовета Медвенского района по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение адресов объектам адресации, изменение, аннулирование адресов», утвержденный Постановлением Администрации Высокского сельсовета Медвенского района от 12.11.2019 № 127-па изменения и дополнения, дополнив пункт 2.6. части 2 подпунктом 2.6.1. следующего содержания:

2.6.1. Заявление о предоставлении муниципальной услуги и прилагаемые к нему документы должны быть надлежащим образом оформлены, иметь подписи и печати, должны быть чётко напечатаны или разборчиво написаны от руки. Подчистки и исправления не допускаются, за исключением исправлений, скреплённых печатью и заверенных подписью уполномоченного должностного лица.

За предоставление недостоверных или искажённых сведений, повлёкших за собой неправомерное предоставление муниципальной услуги, заявитель несёт ответственность в соответствии с действующим законодательством.

При наличии подчисток и исправлений в заявлении о предоставлении муниципальной услуги и в представленных документах специалист Администрации направляет заявителю уведомление об отказе в приеме к рассмотрению заявления».

2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Высокский сельсовет» Медвенского района Курской области в сети «Интернет».

Глава Высокского сельсовета

Медвенского района                                                                         С.Н. Афанасьев